平成２４年２月１日

各      位

                         会 社 名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社
                         代表者名   代表取締役社長 北島 義俊

                         （コード番号 7912 東証）
                         問合せ先   広報室長     神戸 好夫

                           （ＴＥＬ．03－5225－8220）

当社子会社（北海道コカ・コーラボトリング株式会社）の業績予想の修正

に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社である北海道コカ・コーラボトリング株式会社が
平成２３年１０月３１日に公表した業績予想について、別添資料のとおり修正いたしましたの
で、お知らせいたします。
 これによる、当社の平成２４年３月期連結及び個別業績に与える影響は軽微であります。

以  上

平成23年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年12月31日）

修正の理由

 売上高が堅調に推移したほか、自社製造比率の向上によるコスト削減や収益性の高い商品の販売強化など、収益改善
の取り組みが順調に進み、利益面に貢献いたしました。その結果、通期の業績は、平成23年10月31日公表の予想を上回
る見込みとなりました。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と
異なる可能性があります。

以 上

平成24年2月1日
各 位

上場会社名 北海道コカ・コーラボトリング株式会社

代表者 代表取締役社長 矢吹 健次

（コード番号 2573）

問合せ先責任者 取締役管理本部経営管理部担当 前田 則彦

（TEL 011-888-2051）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 56,700 1,000 1,050 2,300 62.95

今回修正予想(B) 57,072 1,448 1,503 2,651 72.56

増減額(B-A) 372 448 453 351

増減率(%) 0.7 44.8 43.2 15.3

（ご参考）前期実績
（平成22年12月期） 63,043 1,303 1,357 1,375 37.64